那覇市上下水道事業管理者  宛

申     請     者 ： 住 所

（給水装置所有者等） T E L

フリガナ

氏 名                           印

  ※法人の場合は、法人名及び代表者名を記入のうえ法人の登録印を押印する。

指定給水装置工事事業者 ： 住 所

T E L

氏 名                            印

『共同住宅における各戸検針及び水道料金等徴収』に関するメーター設置場所等について、

下記のとおり変更の申請をします。

記

水道番号（親）  共 同 住 宅 名 称

共同住宅所在地 那覇市

変更箇所水道番号     －   － －   － －     －

変

更

前

○口 径

○メーター番号

○各戸用途

口径：      ㎜

番号：

場所：

用途：

口径：      ㎜

番号：

場所：

用途：

口径：      ㎜

番号：

場所：

用途：

変

更

後

○口 径

○メーター番号

○各戸用途

口径：      ㎜

番号：      （※１）

場所：

用途：

口径：      ㎜

番号：     （※１）

場所：

用途：

口径：      ㎜

番号：      （※１）

場所：

用途：

備   考

添 付 書 類
１．配置図 ２．量水器設置詳細図 ３．給水平面図 ４．給水展開図 ５．姿断面図

６．器差成績表 ７．量水器及び止水栓仕様書 ８．その他（      ）

※１（変更後ﾒｰﾀｰ番号）については、水道局記入項目ですので記入しないで提出下さい。